
Zarządzenie Nr 30/2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym na rok 2011

"Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r Nr.142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz. 558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717
Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102 poz.l055 Nr 116 poz.1203 , Nr 214 poz. 1806, Nr 172
poz.1441, Nr.175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48
poz,327, Nr 138 poz.984, Nr 173 poz. 218, z 2008 r. Nr 180 poz.l l l I, Nr 223 poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230 ,
Nr 106 poz.675 oraz art.249 ust.1 pkt.2, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
Dz. U Nr 157 poz. 1240
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje;

..

§ 1. Ustala w pełnej szczegółowości;
1. Plan fmansowy Urzędu Gminy w Górze św. Małgorzaty
do Zarządzenia Nr 29 /2011 Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 25 maja 2011 roku
zgodnie z załącznikiem;
Nr 1 - Zmiany w planie fmansowym dochodów na rok 2011
Nr 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urząd Gminy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1

Zmiany w ~Ianie finansowym dochodow na rok "J11
Zarządzenie Wójta Gminy Nr 30/2011 z dnia 25.05.2011 r.

Załącznik nr 1 )

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2728732,00 204593,30 2933325,30

01095 Pozostała działalność 1 500,00 204593,30 206093,30

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 204593,30 204593,30

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 12048872,67 204593,30 12 253 465,97

WÓJT
t~;,/~

mgr inż. Włodzimierz Ftanicc'slc;

BeSTia

,



• ""J"" Vllłllły ''I' '"'U/LU l l z dnia 25.05.2011 r. )
)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1435488,00 204593,30 1640081,30

01095 Pozostała działalność 0,00 204593,30 204593,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1200,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 181,20 181,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29,40 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 301,04 301,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2300,00 2300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200581,66 200581,66

Razem: 5856608,00 204593,30 6061 201,30

mgr inż. Włodzimierz Frankowski

Strona 1 z 1
BeSTia

~


